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Warszawa, dnia 26 września 2022 r. 
 

Wyjaśnienia SWZ  

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), 

Zamawiający odpowiada na pytanie zadane przez Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 
„Wykonywanie usługi porządkowania terenu zewnętrznego przyległego do Głównego Urzędu Statystycznego w 
Warszawie, al. Niepodległości 208”, numer sprawy: 25/DB/TP/2022, ogłoszenie o zamówieniu numer 2022/BZP 
00356183/01 z dnia 20 września 2022 r.  

 
Pytanie 1:  
Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca zapewnia środki do posypywania chodników i dróg dojazdowych w okresie 
zimowym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zapewnia środki do posypywania chodników i dróg dojazdowych w 
okresie zimowym. 
 
Pytanie 2:  
Czy osoby wykonujące dyżur porządkowy, wskazane w pkt 12 Opisu przedmiotu zamówienia muszą przebywać na 
obiekcie w wyznaczonych godzinach, tj. 7:00-15:00?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Osoby wykonujące dyżur porządkowy wskazane w rozdz. V pkt. 12 Opisu przedmiotu zamówienia muszą przebywać 
na obiekcie w wyznaczonych godzinach, tj. 7:00-15:00. 
 
Pytanie 3:  
Czy osoby wykonujące dyżur porządkowy, mogą wykonywać prace związane z zimowym utrzymaniem, tj. odśnieżanie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że osoby wykonujące dyżur porządkowy, mogą wykonywać prace związane z zimowym 
utrzymaniem, tj. odśnieżanie. 
 
Pytanie 4:  
Czy wywożenie śniegu/ liści w terenu należy do obowiązków Wykonawcy oraz powinien zrobić to na własny koszt ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że do obowiązków Wykonawcy należy wywożenie śniegu z terenu zewnętrznego przyległego 
do Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie na koszt własny. Do obowiązków Wykonawcy nie należy wywóz 
liści z terenu zewnętrznego.  
 

Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej 

Marzena Brzychcy 
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